平成27年4月27日

各 位
上場会社名 シロキ工業株式会社

代表者 代表取締役社長 松井 拓夫

（コード番号 7243）

問合せ先責任者 総務部秘書室長 松村 洋一

（TEL 0533-93-1232）

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成27年4月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、平成27年6月12日開催予定の定時株主総会、およびその後の取締役会を経て正式決定する予定です。

　　　記

１．異動理由

　　任期満了に伴う経営体制変更のため

2．異動の内容

3．異動予定日
平成27年6月12日

4．新任代表取締役の略歴
氏名（ふりがな）　　 堤　泰久（つつみ　やすひさ）

生　年　月　日　　　 昭和32年3月3日

略　　　　　歴　　　 昭和56年4月　  白木金属工業株式会社

（現シロキ工業株式会社）入社

平成20年6月　  当社　取締役

平成24年6月    当社　執行役員
平成25年6月    当社　常務取締役　（現）

所 有 株 式 数 　　　 14,000 株

氏名（ふりがな）　　 森田　哲郎（もりた　てつろう）
生　年　月　日　　　 昭和33年10月23日
略　　　　　歴　　　 昭和57年4月    トヨタ自動車工業株式会社

（現トヨタ自動車株式会社）入社
平成20年6月    同社　経営企画部長
平成23年1月   同社　調達企画室長(部格)
平成25年1月    当社　顧問
平成25年6月    当社　常務取締役　（現）

所 有 株 式 数 　　　　14,000 株

以　 上

氏　名 新役職 現役職

堤
つつみ

 　泰
やす

久
ひさ

代表取締役専務 常務取締役

森田
も り た

　哲郎
てつろう

代表取締役専務 常務取締役

杉山
すぎやま

　森夫
も り お

顧　　問 代表取締役副社長

001316
東証